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Dok 8:105 S (2021-2022) om Finnmarksløpet – et verktøy for promotering 
av Norge 

Jeg viser til ovenfor nevnte representantforslag fra stortingsrepresentantene Sylvi Listhaug, 

Silje Hjemdal, Sivert Bjørnstad og Bengt Rune Strifeldt, om videreutvikling og finansiering av 

Finnmarksløpet AS over statsbudsjettet. 

Jeg har ikke grunn til å betvile opplysningene som representantene legger frem i bakgrunnen 

for forslaget. Jeg mener likevel det er grunn til å gå litt nærmere inn i vurderingene som er 

gjort med tanke på om det er rett å gi økonomisk støtte til Finnmarksløpet AS over 

statsbudsjettet. 

Den økte etterspørselen etter reiselivsprodukter som kan adresseres til Finnmarksløpet, må 

anses å være av begrenset betydning all den tid den er konsentrert omkring den perioden 

løpet arrangeres. Jeg ser at Finnmarksløpet kan være utgangspunkt for kulturaktiviteter som 

det ellers ikke vil være etterspørsel etter, og jeg er positiv til at Finnmarksløpet i flere år har 

arbeidet med et omfattende kulturprogram.  

Jeg mener det ordinære virkemiddelapparatet kan gi god bistand når det gjelder både 

videreutvikling av Finnmarksløpet AS og etablering av næringsvirksomhet i tilknytning til 

løpet. Jeg vil derfor vise til det ordinære virkemiddelapparatet som rett instans både for 

rådgivning knyttet til, og finansiering av, næringsvirksomhet i tilknytning til Finnmarksløpet. 

Når det gjelder den internasjonale mediedekningen og i hvilken grad den bidrar til å øke 

reiselysten til Norge, så er dette etter min vurdering ikke en begrunnelse for å gi støtte til 

Finnmarksløpet over statsbudsjettet. NFD har gitt ansvaret for statlig finansiert internasjonalt 

rettet markedsføring av Norge som reisemål, til Innovasjon Norge.  
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Side 2 
 

 

Finnmarksløpet er et godt tiltak, og jeg ønsker dem lykke til med fremtidige arrangementer. 

Samtidig minner jeg om at det i Norge er flere sammenlignbare arrangementer av ulik 

karakter. Flere av disse har potensial for internasjonal oppmerksomhet og næringsutvikling i 

tilknytning til arrangementene. Jeg mener det ordinære virkemiddelapparatet har den beste 

kompetansen til å vurdere hvor offentlig økonomisk støtte gir best uttelling med tanke på å 

skape høyest mulig verdiskaping innenfor bærekraftige rammer.  

 

Min samlede vurdering er at verken punkt 1 eller 2 i representantforslaget bør følges opp. 

 

Med hilsen 

 

 
Jan Christian Vestre 
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